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AUER - ELEKTRONICZNE SYRENY
WIELOTONOWE ES1 - ES2

C115600113
ES2 Syrena wielotonowa, czerwona, 32 tony, 107dB,
230VAC

¢ 32 tony do wyboru
« IP65
» 86-106 dB

OPIS PRODUKTU

Elektroniczne syreny wielotonowe seriii ES1/ES2 firmy Auer wyposazona w 32 tony do wyboru. Natezenie dzwieku oraz wybor tonu jest wybierane za
pomocg DIP switch'a. Stopien ochrony IP 65 pozwala na stosowanie w aplikacjach wewnetrznych i zewnetrznych.

DANE TECHNICZNE
ES1 ES2
Kolor obudowy Czerwony, biaty Czerwony, biaty
Liczba tonow 32 32
Napiecie 24V DC 110-230 V AC
Zakres temperatury -20°Cto +70 °C -20°Cto +70 °C
Natezenie dzwigku 86-106 dB 86-106 dB
Masa 250 g 2959
Certyfikaty CE CE
WYMIARY
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NUMER ZAMOWIENIA
Nr zamoéwienia Typ
C110620005 ES1
C110220005 ES1
C115600113 ES2
C115200113 ES2

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Czestotliwos¢ tonu maks.
Czestotliwos¢ tonu min.
Kolor obudowy

Liczba tonow

Masa

Montaz

Napiecie zasilania AC maks.

Napiecie zasilania AC min.
Natezenie dzwieku maks.
Natezenie dzwieku min.
Pobor mocy (max)

Prad znamionowy maks.
Prad znamionowy min.
Srednica

Sterowanie dzwiekiem
Stopien ochrony IP
Terminal potaczeniowy
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

Opis

Syrena wielotonowa, czerwona obudowa

Syrena wielotonowa, biata obudowa

Syrena wielotonowa, czerwona obudowa

Syrena wielotonowa, biata obudowa

2850 Hz
440 Hz
Czerwony RAL 3000
32 szt
295¢g
Niezalezny
230 VAC
120 V AC
107 dB

77 dB
0,012 A
0,035 A
0,006 A
105 mm
Tak

IP65

2,5 mm?
70°C

-20°C



The sound pressure decreases by & dB when doubling
the distance; the following distance table is to be seen as
Indication, &s aiso factors like looe fype, wind speed, wind
direction, humidity, weather conddions. elc do influence the
‘sound pressure ievel.
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